

ARCA ApS

Griffenfeldsgade 7 A
2200 København N

Business Registration No 31254418

Annual report

1. januar 2022 - 31. december 2022

The Annual General Meeting adopted the annual report
on 4. juli 2023

Peder Andreas Bang
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	9
Assets as at 31.12.2022	10
Liabilities and equity as at 31.12.2022	11
Statement in changes in equity	12
Notes	13
Accounting policies	16

Entity details

Entity

ARCA ApS
Griffenfeldsgade 7 A
2200 København N

Registered in: København
Central Business Registration No (CVR): 31254418
Financial year: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Executive Board

Peder Andreas Bang
Klaus Vesti Andersen

Board of Directors

Peder Andreas Bang
Klaus Vesti Andersen

Auditors

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Management commentary

Primary activities

The Company's activity consists in giving classes in gyms.

Uncertainty connected with recognition and measurement

The company has receivables of TDKK 22,377 from group enterprises whose equity is negative. It is the management's expectation that the equity in these companies will be reestablished via their own operations. If the reestablishment of the equity in the companies is not possible, it will affect the valuation of the company's receivables.

Receivable compensation has been recognized in relation to the schemes of TDKK 2,358. This receivables cannot be measured precisely, as adjustments have been made to the receivable based on the expectation of the Danish Business Authority's final statement and payment.

Development in activities and finances

The company's main purpose is to make the world healthier and stronger by offering team training. At the end of 2022, ARCA has 21 "boxes".

The revenue in ARCA is increased by 26% compared to 2021 and the operating profit is improved with more than 13 million compared to 2021 (before support schemes). The operations before depreciations and support schemes are again positive in 2022. However, the year's result for 2022 is considered dissatisfactory.

The management had expected that 2022 would be the year when we returned to "business as usual", but high consumer prices, inflation, historically low consumer confidence have delayed this and therefore 2022 became a "transformation year", where the company has been geared for the future. We have invested in new IT infrastructure, which has cost both time and money. However, we are sure that this investment will prove very important in the years to come when we grow again.

Furthermore, we have chosen to cut the number of locations from 26 to 21 in order to meet the higher expenses for both consumption and premises rent.

All decisions and initiatives have produced a noticeable result on earnings from Q4 2022 and have continued into 2023, where in both Q1 and Q2 we have positive EBIDTA and positive result. We are looking at a total EBIDTA for the first half of the year of more than 3 million.

We have managed in the first half of the year to have a higher activity compared to 2022, despite cutting back on locations. We also see a positive accession of members in 2023 and operations are as good as "back to normal". We expect a positive result for operations in 2023, also after depreciation.

Our financial partners are still supporting us and the company is now in a phase where there is positive free cash flow and the debt we have had to take on during COVID is being heavily paid off. We currently see no reason to seek additional financing and look forward to consolidating the business and reducing debt during 2023 and 2024.

Management commentary

We still need to be paid a significant amount in COVID schemes in relation to the final settlements. This will also help consolidate the company further.

The company has lost more than 50% of its contributed capital. Management has launched initiatives to reestablish the contributed capital through the Company's operations. Management expects the contributed capital to be reestablished through operating profits over the next few years.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Expected development

It is expected that the result for the coming year will be significantly improved when the implementation of various savings in several areas of the company is affected 100%. At the same time, it is expected that the membership base and revenue will grow again in 2023.

		2022	2021
Note	Income statement	DKK	1.000 DKK
The period 1. januar - 31. december			
	Gross profit	22.602.359	26.087
1	Staff costs	-18.392.546	-21.783
	Depreciation and amortisation of non-current assets	-5.380.787	-6.659
	Impairment of receivables	0	-12.586
	Income or loss before net financials	-1.170.974	-14.940
2	Financial income	2.561.057	420
	Financial expenses	-2.168.800	-1.589
	Profit before tax	-778.717	-16.110
3	Tax on the income or loss for the year	-975.536	749
	Net income or loss for the year	-1.754.253	-15.361
Proposal for distribution of net income:			
	Retained earnings	-1.754.253	-15.361
	Total distribution of net income	-1.754.253	-15.361

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Assets as at 31. december			
	Completed development projects	559.123	796
	Goodwill	0	193
	Intangible assets	559.123	989
	Leasehold improvements	7.424.851	10.230
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.679.123	3.007
	Property, plant and equipment	9.103.974	13.237
	Receivables from group enterprises	22.376.519	15.200
	Deposits	1.429.213	1.437
	Fixed asset investments	23.805.732	16.637
	Fixed assets	33.468.829	30.863
	Trade receivables	252.759	143
	Receivables from group enterprises	5.895	0
	Deferred tax assets	0	976
	Other receivables	2.519.272	3.009
	Prepayments	1.424.203	1.701
	Receivables	4.202.129	5.829
	Cash	62.326	70
	Total current assets	4.264.455	5.898
	Total assets	37.733.284	36.762

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Liabilities and equity as at 31. december			
	Contributed capital	125.000	125
	Retained earnings	-6.987.888	-5.234
	Total equity	-6.862.888	-5.109
	Finance lease liabilities	7.533.859	719
	Other creditors	9.934.656	5.167
4	Non-current liabilities other than provisions	17.468.515	5.886
	Bank loans	13.150.669	17.840
	Prepayments received from customers	2.552.026	3.424
	Trade payables	3.088.860	3.268
	Payables to group enterprises	1.027.060	1.000
	Other payables	7.292.406	10.433
	Payables to shareholders and mangement	16.636	20
	Current payables	27.127.657	35.984
	Total payables	44.596.172	41.870
	Total liabilities and equity	37.733.284	36.762
5	Uncertainty of going concern		
6	Uncertainty connected with recognition and measurement		
7	Contingent liabilities		
8	Charges and securities		
9	Special items regarding Covid-19 compensation		

Statement in changes in equity

Equity	Contri- buted ca- pital 1.000 DKK	Retained earnings 1.000 DKK	Total 1.000 DKK
The period 1. januar - 31. december			
Equity begning of year	125	-5.234	-5.109
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>-1.754</u>	<u>-1.754</u>
Equity end of year	<u>125</u>	<u>-6.988</u>	<u>-6.863</u>

Notes

1 Staff costs

Pay and remuneration	17.412.242	20.648
Pensions	165.140	326
Social security contributions and staff costs	634.737	724
Other staff costs	180.428	85
Staff costs	18.392.546	21.783

The average number of employees in the financial year is 40 (last year 45).

2 Financial income

Interest income, group enterprises	2.512.071	420
Interest income, associates	48.987	0
Financial income	2.561.057	420

3 Tax on the income or loss for the year

Adjustment of deferred tax	975.536	-749
Tax on the income or loss for the year	975.536	-749

4 Non-current payables

Outstanding after 5 years	5.119.977	3.236
---------------------------	-----------	-------

5 Uncertainty of going concern

The company's continued operations are dependent on the company's financing via bank connection, etc. can be maintained and that the funding can be expanded either by increasing the credit facilities, or by adding the necessary liquidity in other ways, as the need arises. The management has assumed that the shareholders or others by additional debt financing will provide the necessary liquidity, as the need arises, which will ensure that the company can continue its operations in the coming year. In this connection, the management has attached crucial importance to the fact that in recent years the shareholders have provided the liquidity that has been needed, and that the company's operations and earnings are expected to improve significantly.

Based on the above, the financial statements have been prepared on the assumption of the company's continued operations.

Notes

6 Uncertainty connected with recognition and measurement

The company has receivables of TDKK 22,377 from group enterprises whose equity is negative. It is the management's expectation that the equity in these companies will be reestablished via their own operations. If the reestablishment of the equity in the companies is not possible, it will affect the valuation of the company's receivables.

Receivable compensation has been recognized in relation to the schemes of TDKK 2,358. This receivables cannot be measured precisely, as adjustments have been made to the receivable based on the expectation of the Danish Business Authority's final statement and payment.

7 Contingent liabilities

The Company has entered into tenancy agreements with non-cancellable periods of 6 and 24 months respectively. The total rental obligation amounts to DKK 13.226 thousand (2021: DKK 14,667 thousand) at the balance sheet date.

The Company has guaranteed for banking arrangements of the associated company Grundlagt ApS. At 31 December 2022, the associated company had no debt.

The Company has guaranteed for banking arrangements of the group company [jo:ga] ApS. At 31 December 2022, the total bank arrangement amounted to DKK 2,181 thousand.

The Company has guaranteed for banking arrangements of the associated company KVA Invest ApS. At 31 December 2022, the associated company has no debt.

The Company has guaranteed for banking arrangements of the associated company Bang ApS. At 31 December 2022, the associated company has no debt.

The Company has guaranteed for banking arrangements of the associated company KVA Invest ApS. At 31 December 2022, the total bank agreement amounted to DKK 7 thousand.

The Company has guaranteed for banking arrangements of the associated company OurTribe GmbH.

The Company is jointly registered for VAT with the affiliated company [jo:ga] ApS. Therefore, the Company is jointly and severally liable for VAT liabilities.

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which OurTribe ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation

Notes

Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

8 Charges and securities

As security for engagement with the company's bank connection and The Export and Investment Fund of Denmark, a registered company mortgage of TDKK 12,000 is registered with deposit in simple claims, trade receivables, inventories, vehicles never registered, intangible assets and property, plant and equipment and company mortgage of TDKK 888 with deposit in the compensation scheme for fixed costs.

9 Special items regarding Covid-19 compensation

In the gross profit for 2022, the company has included Covid-19 compensation from the scheme for temporary salary compensation for repatriates of TDKK 531 and from the compensation scheme for fixed costs of TDKK 2,250.

Receivables include Covid-19 compensations of TDKK 2,358.

Receivable compensation relates to compensation which the management assesses that the company is entitled to, but which has not yet been paid by the authorities.
